

м. Київ, Україна

20 жовтня 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «**Постачальник**», в особі заступника директора гіпермаркету Луценко Лесі Олександрівни, що діє на підставі Довіреності № 7701 від 10.08.2023 р., з однієї сторони та Київський державний коледж туризму та готельного господарства, в особі директора Мамбіяно Антонія Тимонюка надалі – «**Покупець**», що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Покупець зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Постачальник** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його згідно супровідних документів.
- 1.2. Предметом Договору є наступний Товар Хлібосмаккі півдні згідно специфікації
- 1.3. Доставка Товару з гіпермаркету **Постачальника** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Постачальника**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Постачальника**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

- 2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості Товару, поставленого **Постачальником** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий Товар та становить 3 326,99 грн (три тисячі триста двадцять шість грн 99 коп)

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Оплата Товару здійснюється у національній валюті України шляхом переказу **Покупцем** грошових коштів на розрахунковий рахунок **Постачальника** на підставі видаткової накладної

4. ТЕРМІН ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

- 4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** право власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).
- 4.2. Товар вважається зданим **Постачальником** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.
- 4.3. Покупець зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Постачальника** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати оплати рахунка-фактури.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

- 5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість Товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.
- 5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Постачальника** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Постачальнику**. Така вимога пред'являється **Постачальнику Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

- 6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежать від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха. Сторони звільняються від своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більш ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7.1. У випадку порушень своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність вищезазначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, зазначених змістом цього Договору.

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів.

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2024 р.

Платник: Київський фаховий коледж туризму та готельного
господарства, єдрпоу 05408295
вул. Жмаченка, буд.26, м.Київ 0445438947.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	50724589	8002439101732	9603909100	Совок складний з довг. ручкою Арех	7.000	шт	105.00	735,00
2	50707282	4823071631029	3923210000	ЧВ-Мішки д/сміття ФБ Стандарт з затяжкою 35л 50шт	15.000	шт	88.67	1 330,05
3	50720005	8717163046258	3402509000	Зас. д/ванної кімнати Cif Анти-наліт 500мл курок	2.000	шт	79.03	158,06
4	50713043	8717163044711	3405400000	Зас. д/чищ. кремопод. Cif Актив Фреш 500 мл	5.000	шт	65.98	329,90
5	50717090	4820026892863	3402209000	Засіб рідкий видбіл. Білизна Калушанка 900г	12.000	шт	18.29	219,48

Сума без ПДВ: 2 772,49

ПДВ: 554,50

Всього: 3 326,99

Всього найменувань 5 на суму 3 326,99

Сума: три тисячі триста двадцять шість гривень 99 копійок

